L.p.

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

L.p.

OBSADA SEDZIOWSKA Od 2021-08-28 do 2021-09-03
Komunikat Obsady WS w todzi nr 4, wersja 2 z dn. 27 sierpnia 2021 r.
Opublikowany, prosze o zmiany na czerwono!

Gospodarze

Gminny Ludowy
Klub Sportowy
Andrespolia

MKP Boruta Zgierz

WKS Prosna
Wieruszéw

KS Paradyz

ORZEL Nieborow

Widzew Il Lodz SA

KS Warta Sieradz

GKS Orkan Buczek

RKS Radomsko

PKS Polonia
Piotrkow
Trybunalski

Gospodarze

Iskra Dobron

Zawisza Rzgow

LKS Il £6dz S.A.

UKS SMS t.6dz

Wibkniarz Zgierz

Goscie

ORZEL Nieboréw

MGUKS POGON

ZDUNSKA WOLA

Stal Gtowno

Zjednoczeni
Strykow

LKS Kwiatkowice

Gminny Ludowy
Klub Sportowy
Andrespolia

ZRYW Wygoda

MGKS SKALNIK
Sulejow

LKS Omega
Kleszczow

Wiokniarz Zeléw

Data

2021-09-01

2021-08-28

2021-08-27

2021-08-29

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-29

2021-08-28

2021-08-28

IV Liga

Godz.

18:00

16:00

17:00

11:00

17:30

15:00

14:00

16:00

17:00

17:00

Miejsce Obsada

(Wisniowa Goéra, Dzwonkowski WS Piotrkéw
Czajewskiego 1)

MOSIR Zgierz
(Zgierz,
Wschodnia 2)
Stadion WKS
Prosna
(Wieruszéw,
Sportowa 4)
Stadion Pitkarski
(Wielka Wola
14)

Kretek WS Piotrka

Kowalski WS Piotrkow

Bartos W., Kotomanski D., Rogala P.

MOSIR
(Lodz-Widzew,
Matachowskiego
5/7/9)

Stadion MOSIR
(Sieradz,
Sportowa 1)
Boisko GKS
"Orkan" Buczek
(Buczek,
Spétdzielcza 1)
Stadion Miejski
(Radomsko,
Brzeznicka 26)
Stadion Miejski

Ubycha WS Sieradz

Pawlak W. nkowski P., Prz lak B.

Kujawski M., Olejniczak J., Skwara D.

Sel Ki A Majewski M.. Gérski A

"POLONIA"
(Piotrkow Majkowski WS Sieradz
Trybunalski,

Reagana 12)

Klasa okregowa "Keeza £6dz" Grupa 1

Goscie

Gornik Leczyca

Termy Uniejow

AKS SMS tODZ

Rézyca

GKS Ksaweréw

Data

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-27

2021-08-29

2021-08-28

Godz.

15:00

15:30

19:00

11:00

16:00

Miejsce Obsada

Stadion Gminny

w Dobroniu Przybysz K, LeszczynskiD., Patora Z.
(Dobron,

Sportowa 19A)

Stadion im. H.

Smiechowicza Wykrota P., Bernacik J., Pigtkowski P.
(Rzgow,

Tuszynska 56)

Sztuczne

Akademia  pjetrzak W.. Krasnopolski K.. Michalski B.
L.K.S. Lodz

(k6dz-Polesie,
Krancowa 19)

stadion SMS
im. K.
Gorskiego Kluska J., Jankowski J., Pietrzak B.

(Lodz-Widzew,
Milionowa 12)
ZKS Wibkniarz
(Zgierz,
Musierowicza
1/3)

K lski K. Ci I, Legniewski K



10

L.p.

34

36

37

38

39

40

L.p.

42

43

44

45

46

47

L.p.

Sokét 1l
Aleksandréw

NER Poddebice

Termy Uniejow

KAS ,
KONSTANTYNOW

Gospodarze

Milan Club Polonia

todz

AMII £6dz

Tecza Jankow

LKS Czarnocin

UMKS GRABKA
Grabica

Kolejarz £6dz

Gospodarze

KS OSP ISKRA
GLOWNO

Kalonka

Victoria £6dz

KKS Koluszki

Zjednoczeni Il
Strykéw

LZS Justynow

Gospodarze

MUKS Widkniarz
Pabianice

Sarnéw

LKS Il £odz S.A.

Iskra Dobron

Goscie

LKS Pionier Baby

MUKS Wiékniarz Il
Pabianice

GLKS Diutow

Jagiellonia Tuszyn

Start £6dz

SAINTS £tODZ

Goscie

Huragan Swedow

LKS POLONIA
Andrzejow

Btekitni Dmosin

MKP Boruta Il
Zgierz

Czarni Smardzew

LKS Sokoét Popow

Goscie

2021-08-28

2021-08-28

2021-09-03

2021-09-03

Data

2021-08-29

2021-08-28

2021-08-29

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-28

Data

2021-08-29

2021-08-29

2021-08-29

2021-08-28

2021-08-29

2021-08-28

Data

17:00

15:00

19:00

20:00

Godz.

11:00

17:00

11:00

15:00

16:00

Godz.

11:00

11:00

19:00

17:00

17:00

16:00

Godz.

Stadion im.
Wiodzimierza
Smolarka
(Aleksandrow
t6dzki 98)
CTiR Byczyna
Boisko
Naturalne
(Byczyna )

Im W. Smolarka
(Uniejow,
Turecka 10)
Centrum Sportu
i Rekreacji
(Konstantynow
tédzki,
Wolnosci 60)

Miejsce

MILANELLO
(L6dz-Widzew,
Potokowa 12)
KSN
(Lodz-Widzew,
Grabinska 3)

(Jankow 6)

(Czarnocin,
Poniatowskiego
5)

Stadion Miejski
(kodz-Polesie,
Srebrzynska
95)

Miejsce

KS-OSP Iskra
Gtowno
(Gtowno, Pilota
Franciszka
Zwirki 1)
Kalonka
(Kalonka )
Boisko ChKS w
todzi
(Lo6dz-Gorna,
Kosynierow
Gdynskich 18)
Koluszkowski
Klub Sportowy
(Koluszki )
LKS Struga
Dobieszkow
(Dobieszkow
63A)

LZS Justynéw
(Justynow,
Giéwna 82)

Miejsce

Janasik M., Czerwieniec K., Gatazka D.

Szczygiet M., Bis K., Struj J.

Gradecki W., Pionko M... tuczak M.

Wisniewski B., Janasik M., Siech R.

Klasa A "Keeza Elite £6dz" Grupa 1

Obsada

Bis K., Lewandowski B., Szczygiet M.

WS Skierniewice

Ciupa J., Zywica M., Trocinska N.

Przybylak D., Lota T., Rzetecki S.

WS Piotrkéw

Kubik D., Zasadziak A. jek Ma.

Klasa A "Keeza Elite £6dz" Grupa 2

Obsada

Gatazka D.. Dolny A., Szymczyk P.

Balwierz A., Rzetecki S., Rézycki J.

Kus P., Jankowski P., Kizeweter M.

WS Skierniewice

Przybylak B., Faliszewski A., Piasecki D.

WS Skierniewice

Klasa A "Keeza Elite £6dz" Grupa 3

Obsada



48

49

50

51

52

53

L.p.

54

55

56

57

58

59

L.p.

96

97

98

L.p.

100

Sazan Peczniew

Orzet Pigtkowisko

ORZEt. KAZIMIERZ

KKS Olimpia
Karsznice

UMKS KORAB
LASK

PTC Pabianice

Gospodarze

LKS MAGNAT
Sierpow

LKS Malina Pigtek

KS Il KUTNO

MKS Miandéw

KOBRA LEZNICA

Ostrovia Ostrowy

Gospodarze

GKS Il Ksawerow

Zawisza |l Rzgéw

Start Il Brzeziny

Gospodarze

ISKRA GORA SW.
MALGORZATY

Wibkniarz
Konstantynow

MULKS task

MGUKS POGON I
ZDUNSKA WOLA

Pisia Zygry

ROKITA
ROKITNICA

LKS Victoria Szadek

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-28

11:00

15:00

17:00

17:00

16:00

17:00

Centrum

Turystyki i .

Rekreacji w Zywica M., Trocinska N., kukasik K.
Byczynie

(Byczyna 45A)

LKS ORZEL

PIATKOWISKO Kluska J., Sadowski T., Rochalski D.
(Piatkowisko,

Cynkowa 4B)

(Kazimierz,  wyderkiewicz D.. Najder R.. Klata A.
Sienkiewicza

42)

Stadion Miejski Olejniczak J.. Heiduk F.. Woznicki ¢
(Zdunska Wola,

Okrzei 1)

CSiR Lask__ Bednarski G.. Myjakowski R., Poche¢ A.
(kask, Armii

Krajowej 5a)

Stadion PTC

(Pabianice, Sadowski T.. Kluska J.. Rochalski D,
Sempotowskiej

6)

Klasa A "Keeza Elite L6dz" Grupa 4

Goscie

Kanarki
Matachowice

Kotan Ozorkow

UKS Bzura
Ozorkéw

Bzura Mtogoszyn

Swinice Warckie

UKS WITONIANKA
Witonia

Data

2021-08-28

2021-08-29

2021-08-29

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-29

Godz.

17:30

16:00

15:00

17:00

17:30

14:00

Miejsce Obsada
Magnat
Sierpéw Arena
(Sierpéw 10A)
LKS Malina
(Piatek, Szkolna
1)

Stadion Miejski

Pawlak W.. Szadk ki P. M KiZ
(Kutno,

Kos$ciuszki 26)

MKS Mianéw Pionko M., Kawalec M., Jaworowski M.
(Mianow 6)

Stadion Gminny i

w Parzeczewie Szymczyk P., Zywica M., Walczak Daw.
(Parzeczew, $w.

Rocha 1a)

Stadion gminny Patora Z., Janasik M., Gérski A.
(Ostrowy 8)

Klasa B "Keeza Elite £L6dz" Grupa 1

Goscie

AMII 1l Lodz

Kolejarz Il L6dz

GKP HUSARIA
GEALAN RZGOW

Data

2021-08-29

2021-08-29

2021-08-28

Godz.

11:00

15:00

15:00

Miejsce Obsada
Stadion Gminy
Ksawerow
(Wola
Zaradzynska,
mjr. Hubala 55)
Stadion im. H.
Smiechowicza
(Rzgow,
Tuszynska 56)
Start Brzeziny Kotomanski D.
(Brzeziny,

Sportowa 1)

Jankowski D.

Klata A.

Klasa B "Keeza Elite £6dz" Grupa 2

Goscie

SL SALOS Roéza
Kutno

Data

2021-08-29

Godz.

11:00

Miejsce Obsada
Stadion LKS .
Malina Pigtek ~ Kesik A,

(Piatek, Szkolna
1)

Lewandowski B., Kubik D., Leszczynski D.



101

102

103

104

L.p.

105

106

107

109

110

L.p.

L.p.

L.p.

138

139

140

141

KS GROM
POWODOW

LKS MODLNA

Zryw Sliwniki

KS FAIR PLAY
KUTNO

Gospodarze
LKS BLEKITNI

CIOSNY

POWSTANIEC
DOBRA

LKS II Gatkéwek

KLUB PILKARSKI
BYSZEWY

SOKOL
LUTOMIERSK

Gospodarze

UKS SMS t6dz

Gospodarze

LKS todz

Gospodarze

£KS £6dz S.A.

SAP
ANDRESPOLIA

AKS SMS +ODZ

SP WIDZEW

GKS Byszew

Orzet Wréblew

MKS Expom
Kro$niewianka

Sokét Skromnica

Goscie

KS WICHER

Start Szczawin

LKS Gieczno

KSUNIA
WZNIESIEN
£ODZKICH

KS ROSA
ROSANOW

Goscie

Widzew t6dz

Goscie

Legia Warszawa

Goscie

SPSCH Widzew

Widzew t.odz SA

UKS SMS |l t6dz

PGE GKS
Betchatow SA

2021-08-28

2021-08-29

2021-08-29

2021-08-28

Data

2021-08-29

2021-08-29

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-29

17:00

12:00

11:00

17:00

Godz.

14:00

11:00

16:00

15:00

15:00

Stadion Gminny
(Wartkowice,
Targowa 25)
Matachowice-K
olonia
(Matachowice-K
olonia )

LKS "ZRYW"
Sliwniki
(Sliwniki 3)

KS FAIR PLAY
KUTNO
(Byszew 49)

Miejsce

Boisko LKS
ROSANOW
(Rosanow )

Stadion w Lipce
(Lipka )
Stadion Les$ny
(Gatkéw Duzy,
Gtéwna 183)

Boisko Lipiny
(Lipiny 14)
Boisko

(Lutomiersk,
Mickiewicza 4)

Ltukasik K.

Rochalski D,

Walczak R.

Klasa B "Keeza Elite £6dz" Grupa 3

Obsada

Slusarczyk H.
Janiak J.
Rogala P.

pi ki D

Wykrota P.

Centralna Liga Juniorow U-17

Data

2021-08-28

Godz.

16:00

Miejsce

to6dz, Milionowa

12

Obsada

Dolny A., Spiewak A., Gradecki W.

Centralna Liga Juniorow U-15

Data

2021-08-28

Godz.

11:00

Miejsce

Obsada

Wyderkiewicz D., Piatkowski P., Janiak J.

todz, Krancowa

| liga wojewédzka A1 Junior

Data

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-30

2021-08-29

Godz.

14:00

10:00

12:00

10:00

Miejsce

Sztuczne
Akademia
£.K.S. Lodz
(k6dz-Polesie,
Krancowa 19)
Andrespolia
SAP (Wisniowa
Gora,
Tuszynska 113)
AKS SMS t6dz
(Lodz-Widzew,
Milionowa 12)
boisko szkolne
(Lo6dz-Widzew,

Obsada

Kuiawski .. Bielasiak K.. Kowalczyk D

Sekuterski A., Hejduk F.. Jankowski D.

Spiewak A.. Hejduk F.. Siech R.

Pionko M.. Przybylak D.. J KiM



L.p.

144

145

146

L.p.

153

154

155

156

L.p.

157

158

159

160

L.p.

161

162

Gospodarze

KS LECHIA 1923

TOMASZOW MAZ.

SA

Gminny Ludowy
Klub Sportowy
Andrespolia

SP Il WIDZEW

Gospodarze

LKS tédz S.A.

PGE GKS
Befchatow SA

AKS SMS £ODZ

SP WIDZEW

Gospodarze

MGKS SKALNIK
Sulejow

KP SPORTING
RADOMSKO

AKS SMS 11 tODZ

Jagiellonia Tuszyn

Gospodarze

UKS Bzura
Ozorkéw

Gornik Leczyca

Goscie

MUKS Wiékniarz
Pabianice

KS Warta Sieradz

MAZOVIA Rawa
Mazowiecka

Czajkowskiego
14)

Il liga wojewddzka A1 Junior

Data

2021-08-29

2021-08-28

2021-08-29

Godz.

11:00

12:00

13:00

Miejsce Obsada
Boisko
Sztuczne
(Tomaszoéw
Mazowiecki,
Nowowiejska
5/7)

(Wisniowa
Goéra, Wiktora
Czajewskiego
1)

boisko szkolne
(Lodz-Widzew,
Czajkowskiego
14)

WS Piotrkow

Gradecki W., Hejduk F., Jankowski D.

Zasadziak A., Majewski M., Bednarski G.

| liga wojewédzka B1 Junior Miodszy

Goscie

KS PSV todz
MGUKS POGON
ZDUNSKA WOLA

UKS SMS Il L6dz

Sokét Aleksandrow

Data

2021-08-28

2021-08-29

2021-08-29

2021-08-28

Godz.

09:00

13:00

10:00

10:00

Miejsce Obsada

Sztuczne

Akademia Szadkowski P., Zasadziak A.. Kizeweter M.
L.K.S. Lodz

(kodz-Polesie,

Krancowa 19)

GIEKSA Arena WS Piotrkow

(Betchatow,

Sportowa 3)

AKS SMS £6d2 Ga\ronski K., Chojnacki T.. Patora Z,
(Lodz-Widzew,

Milionowa 12)

boisko szkolne

(L6dz-Widzew, Pietrzak W.. Banasiak B.. Gajek Ma,
Czajkowskiego

14)

Il liga wojewodzka B1 Junior Miodszy

Goscie
GLKS

SIERAKOWIANKA
Sierakowice

MUKS PELIKAN
towicz

Loédzka Akademia
Futbolu

WKS 1957 Wielun

Goscie

Widkniarz
Konstantynéw

Metalowiec £6dz

Data

2021-09-01

2021-09-01

2021-08-29

2021-08-29

Data

2021-08-28

2021-08-29

Godz.

18:00

17:00

11:00

11:00

Godz.

17:30

11:00

Miejsce Obsada
(Sulejéw, WS Piotrkéow
Konecka 45)

Stadion MIeJSkI WS Piotrkow
(Radomsko,

Brzeznicka 26)

ARS o £0dZ wykrota P, Gradecki W. Pajaczkowski L.
(Lodz-Widzew,

Milionowa 12)

Stadion

MIEJSKI

(Tuszyn, Jozefa Sadowski T., Rikszajd D., Sierant R.
Poniatowskiego

13)

tédz: B1 Junior Mlodszy Grupa 1

Miejsce Obsada
Stadion miejski
(Ozorkow,
teczycka 2)
Stadion Miejski
w teczycy

Jankowski D.

Walczak Daw.



(keczyca,

Kaliska 15)
L MOSIR t.6dz ;
163 L£0dzKiKlub PSV Il LODZ 2021-0829 1900  (todz-Polesie, RochalskiD.
Sportowy )
Minerska 9)
Milan Club Polonia Koluszkowski  =eeereevereannn e ) )
164  KKS Koluszki L 2021-08-28 Klub Sportowy (brak terminu - niewpisany)
tédz .
(Koluszki )
| liga wojewédzka B2 Junior Miodszy
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Obsada
KS LECHIA 1923 OSiR towicz rniawi
; WS Sk
173 QAU'.(S PELIKAN  1OMASZOW MAZ.  2021-08-28  12:30  (towicz, Jana ierniewice
owICcz
SA Pawta Il 3)

Klub Sportowy
Sport Perfect

174  Sport Perfect Lédz  Widzew Lodz SA 2021-08-28 10:00 (Lodz-Widzew, Ciupa J.
Czajkowskiego
14)
o AKS SMS £6dz k< P.
175 AKS SMS LODZ UKS SMS todz 2021-08-28 10:00 (Lodz-Widzew,

Milionowa 12)

Il liga wojewddzka B2 Junior Miodszy

L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Obsada
Sztuczne
Akademia Gatazka D
176 LKS todz S.A. KS KARSZNICE 2021-08-31 17:00 L.K.S.tédz

(kodz-Polesie,
Krancowa 19)

MKS C ik Stadion WS Piotrkow
177 eramika Sokot Aleksandréw ~ 2021-08-28  10:00  (Opoczno, Aleja (3 sedziéw, as. z delegacja dla Sokota Al.)
Opoozno Sportowa 1)

AKS SMS t6dz Rikszajd D
178 AKS SMS [1£tODZ UKS SMS Il £6dz 2021-08-28 14:00 (Lodz-Widzew,

Milionowa 12)
MOSiR-sztuczn
WS Sierad
179 KS Warta Sieradz ~ MAZOVIARawa 55010808 11:00 2MUrAWa ieradz
Mazowiecka (Sieradz,

Sportowa 1)

t6dz: B2 Junior Mlodszy Grupa 1

L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Obsada
Stadion im.
Soket II - . Wiodzimierza v asik K.
180 . Wibkniarz Zgierz 2021-08-29 13:00 Smolarka -
Aleksandrow .
(Aleksandrow
todzki 98)
Zjednoczeni o Zjednoczeni = creeeeeeeeeens oo _ .
181 Strykow PSV tODZ 2021-08-28 (Strykow, (brak terminu - niewpisany)

Brzezinska 24)
Stadion Miejski
"Kutnowianka"
182 KS KUTNO MKP Boruta Zgierz  2021-08-28 11:00  (Kutno, bt. ks.
Oziebtowskiego
1)
Centrum ]
Turystyki i Kotomanski D.
Rekreac;ji
(Byczyna )
MOSIR Kutno
SLSALOSROZ  zayiszaRzgow ~ 2021-0820 100 (ufno.bl ks Walczak Dan.
utno Oziebtowskiego

1)

Metalowiec P
185 Metalowiec £6dz Kolejarz £6dz 2021-09-01 18:00 (L6dz-Gérna, Siech B,
Jachowicza 1)

Walczak Daw.

183 NER Poddebice Termy Uniejow 2021-08-29 18:00

184



L.p.

192

193

194

195

L.p.

196

197

198

199

L.p.

200

201

202

L.p.

214

215

216

217

Gospodarze

SAP
ANDRESPOLIA

PGE GKS
Befchatow SA

AKS SMS 11 tODZ

WIDOK
Skierniewice

Gospodarze

UKS Piotrcovia

UKS Orlik Ujazd

Szczerbiec Wolboérz

KS PSV to6dz

Gospodarze

SKS ASTRA Zduny

MKP Boruta Zgierz

Metalowiec £.6dz

Gospodarze

KS Warta Sieradz

Widzew t6dz SA

PILICA
TOMASZOW MAZ.

MGUKS POGON
ZDUNSKA WOLA

Goscie

MGUKS POGON
ZDUNSKA WOLA

Widzew tédz SA

UKS SMS t.6dz

WKS 1957 Wielun

Goscie
MKS Ceramika

Opoczno

MUKS PELIKAN
towicz

KS Warta Sieradz

MUKS Wiékniarz
Pabianice

Goscie

KS KUTNO

todzki Klub
Sportowy

Wibkniarz Zgierz

Goscie

PILICA
TOMASZOW MAZ.

KS PSV todz

LKS todz S.A.

KS LECHIA 1923
TOMASZOW MAZ.
SA

| liga wojewédzka C1 Trampkarz

Data

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-29

2021-08-28

Godz.

14:00

11:30

17:00

12:00

Miejsce Obsada
Andrespolia

SAP (Wisniowa GatazkaD.
Gora,

Tuszynska 113)

GIEKSA Arena WS Piotrkéw
(Betchatow,
Sportowa 3)
AKS SMS t6dz
(L6dz-Widzew,
Milionowa 12)
Boisko OSIR
(Sztuczne)
(Skierniewice,
Pomologiczna
8)

Myjakowski R.

Il liga wojewédzka C1 Trampkarz

Data

2021-08-29

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-28

Godz.

11:00

11:00

13:00

13:00

Miejsce Obsada
Stadion Miejski
"CONCORDIA" s piotrkow
(Piotrkéw
Trybunalski,
Zwirki 6)
(Osiedle
Niewiadow 27)
Stadion Gminny WS Piotrkéw
(Brudaki 1)
PSV tODZ
(Lodz-Widzew,
Czajkowskiego
14)

WS Piotrkow

tédz: C1 Trampkarz Grupa 2

Data

2021-09-03

2021-09-01

2021-09-03

Godz.

18:00

17:00

17:30

Miejsce Obsada
Boisko
Sportowe
Zduny (Zduny,
Sportowa 3)
Zgierz,
Wschodnia 2

Prz lak B.

todz,

) Slusarczyk H.
Jachowicza

| liga wojewodzka C2 Trampkarz

Data

2021-09-01

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-28

Godz.

16:00

10:00

Miejsce Obsada
MOSIiR-sztuczna
murawa
(Sieradz,
Sportowa 1)
MOSIR
(L6dz-Widzew,
Matachowskiego
5/7/9)

WS Sieradz

WS Piotrkow

WS Sieradz

WS Skierniewice

WS Skierniewice

Bernacik J., Czerwieniec K., Bednarski G.




L.p.

218

219

220

221

222

L.p.

223

224

225

226

227

228

L.p.

229

230

231

232

233

Gospodarze

UKS SMS t.6dz

Widzew Il £6dz SA

WIDZEW TMRF

UKS RAP
RADOMSKO

WIDOK
Skierniewice

Gospodarze

Zawisza Rzgow

FALODZ
POLUDNIE

MUKS Widkniarz
Pabianice

LZS Justynow
Klub Sportowy

Orzet t6dz - AZS
UMEDt6dz

SAP I
ANDRESPOLIA

Gospodarze

LKS Rosanow

KS KUTNO

NER Poddebice

AKS SMS +ODZ

Sokot Aleksandréow

Goscie

WIDZEW TMRF

WKS 1957 Wielun

LKS Il £6dz S.A.

UKS SMS t.6dz

SAP
ANDRESPOLIA

Goscie

SP WIDZEW

UKS SMS Il £6dz
(D2)

GLKS Dtutow

Lédzka Akademia
Futbolu Il

KKS Koluszki

MKP Boruta Zgierz

Goscie

MKP Boruta Il
Zgierz

Wibkniarz
Konstantynéw

MUKS Wiékniarz Il
Pabianice

SL SALOS Roéza
Kutno

UKS Bzura
Ozorkéw

Il liga wojewédzka C2 Trampkarz

Data

2021-09-01

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-28

2021-09-01

Godz.

15:15

12:00

18:00

11:00

19:00

Miejsce

stadion SMS im.
K. Gorskiego
(L6dz-Widzew,
Milionowa 12)
MOSIR
(L6dz-Widzew,
Matachowskiego
5/7/9)

MOSIR
(L6dz-Widzew
Matachowskiego
5/719)

Stadion
(Gomunice,
Pitsudskiego 12)
Boisko OSIR
(Sztuczne)
(Skierniewice,
Pomologiczna 8)

toédz: C2 Trampkarz Grupa 1

Data

2021-08-29

2021-08-29

2021-08-28

2021-08-29

2021-08-28

2021-08-29

Godz.

09:00

18:00

13:00

17:00

18:00

Miejsce

Stadion im. H.
Smiechowicza
(Rzgow,
Tuszynska 56)
Chojenski Klub
Sportowy
(£6dz-Gorna,
Kosynierow
Gdynskich 18)
Stadion MOSIR
(Pabianice, im.
Stefana "Grota"
Roweckiego 3)
LZS Justynow
(Justynow,
Gtéwna 82)

Andrespolia
SAP (Wisniowa
Gora,
Tuszynska 113)

tédz: C2 Trampkarz Grupa 2

Data

2021-08-28

2021-08-28

2021-09-08

2021-08-28

2021-08-30

Godz.

17:30

16:00

17:00

Miejsce

Stadion Miejski
(Kutno,
Kosciuszki 26)
Centrum
Turystyki i
Rekreaciji
(Byczyna )
AKS SMS t6dz
(L6dz-Widzew,
Milionowa 12)
Stadion im.
Wiodzimierza
Smolarka

Obsada

tukasik K.

Najder R.

Sierant R,

WS Piotrkow

WS Skierniewice

Obsada

Kowalczyk D.

Poche¢ A.

Lesniewski K.

(brak terminu - niewpisany)

Boche¢ A,

Obsada

(brak terminu - niewpisany)

Kuznicki F.

(brak terminu - niewpisany)

Struj J.

Pajaczkowski t

Kawalec M.



L.p.

245

246

247

248

L.p.

249

250

251

252

L.p.

273

L.p.

274

275

Gospodarze

Widzew Lodz SA

UKS MABO

PIOTRKOW TRYB.

todzka Akademia
Futbolu

MGUKS POGOK
ZDUNSKA WOLA

Gospodarze

UKS RAP
RADOMSKO

MAZOVIA Rawa
Mazowiecka

MUKS PELIKAN
towicz

MGUKS POGON
ZDUNSKA WOLA

Gospodarze

SOKOL
LUTOMIERSK

Gospodarze

KS KUTNO

UKS Witonianka
Witonia

Goscie

WIDOK
Skierniewice

LKS todz S.A.

KS LECHIA 1923
TOMASZOW MAZ.
SA

SAP
ANDRESPOLIA

Goscie

MKS Ceramika
Opoczno

tKS Il £6dz S.A.

UKS SMS t.6dz

MULKS task

Goscie

Sokot Aleksandrow

Goscie

LKS Malina Pigtek

SL Salos Réza
Kutno

(Aleksandrow
todzki 98)

| liga wojewédzka D1 Miodzik

Data

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-28

Godz.

14:00

13:00

10:00

Miejsce Obsada
MOSIR
(L6dz-Widzew, Szczesny D.
Matachowskiego
5/7/9)
Stadion Miejski
(Piotrkow WS Piotrkéw
Trybunalski,
2Zwirki 6)
AZS tédz
(£6dz-Srédmies Jaworowski M.
cie, Styrska
22/26)

WS Sieradz

Il liga wojewddzka D1 Miodzik

Data

2021-08-29

2021-08-28

2021-08-28

2021-08-28

Godz.

10:00

10:00

Miejsce Obsada
Stadion Miejski
(Radomsko,
Brzeznicka 26)
Stadion Miejski
Rawa
Mazowiecka
(Rawa
Mazowiecka,
Zamkowa 3)
OSIiR towicz
(kowicz, Jana
Pawta Il 3)

WS Piotrkéw

WS Skierniewice

WS Skierniewice

WS Sieradz

Loédz: D2 Miodzik Grupa 2

Data

2021-09-03

Godz.

18:00

Miejsce Obsada
Boisko
(Lutomiersk,
Mickiewicza 4)

Szalbot A.

tédz: D2 Miodzik Grupa 4

Data

2021-09-03

2021-08-31

Godz.

17:30

17:00

Miejsce Obsada
Stadion Miejski
"Kutnowianka"
(Kutno, bt. ks.
Oziebtowskiego
1)

Witonia,
Szkolna 4

Kuznicki F.

Walczak Daw.



